
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS DO PIAUÍ - PI 

CNPJ: 01.734.306/0001-34 
 RUA SANTA LUZIA, S/N-CENTRO-CEP: 64514-000 

CAJAZEIRAS DO PIAUÍ-PI 

 
 
PORTARIA N° 002/ 2023                                     

 

DESIGNA A SERVIDORA EFETIVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, PARA 

EXERCER O CARGO DE CONTROLE INTERNO DA CAMARA MUNICIPAL. 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Cajazeiras do Piauí(PI), usando das 
atribuições legais e regimentais; 
 

Resolve: 

 

Designar Paula Valquira Rodigues de Sousa Borges, portadora do 

CPF Nº 032.696.413-46 e RG: 2.768.696 SSP/PI funcionária efetiva auxiliar de serviços 

gerais para exercer o cargo de Controladora Interna da Câmara Municipal de 
Cajazeiras do Piauí(PI), a contar desta data.   

 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeito retroativo ao dia 02 de janeiro de 2023, revogado as disposições em 
contrário. 
 

Comunique- se, publique-se e cumpra-se. 

 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cajazeiras do Piauí (PI), 11 

de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

Bruna Valéria Nunes Reis  

Presidente da Câmara Municipal de Cajazeiras do Piauí-PI. 

 


		2023-01-12T11:24:29-0300
	BRUNA VALERIA NUNES REIS:06344752319




